
料金受取人払郵便

大阪東局
承　　認

切手不要

郵便往復はがき（返信）

5408790

3719

086

大阪市中央区大手前 1 - 3 -20

追手門学院大学校友会事務局　行

差出有効期間
20 2 5年5月
14 日まで

　会員の皆様におかれましては、ご健勝で益々のご活躍のことと拝察�
申し上げます。
　さて、この度兵庫支部の交流を深める目的で「兵庫支部のつどい」を�
開催する運びとなりました。今回は、本学卒業生である玉井史郎氏�
（22期 経・営）による講演会を予定しています。お忙しい中とは存じますが、
ぜひご出席いただき旧交を深めていただきたくご案内申し上げます。
� 兵庫支部支部長　官浪 伸次（1978年 経済学部経済学科卒）

追手門学院大学校友会
2023年度 兵庫支部のつどいのご案内

◆日時 / 2023年 11月 3 日(金・祝)
　　　　12：00～15：00 終了予定 (受付は11：30～)
◆場所 / 北京料理「第一樓」
　　　　神戸市中央区江戸町94番地　TEL：078-331-0031
　　　　JR「三ノ宮駅」より徒歩 8 分
◆概要 / 
　総　会　12：00～12：20
　講演会　12：20～13：00
　 「人生100年時代の
 ライフプラン」
　追手門学院大学校友会
　 副会長　玉井　史郎 氏
 （22期 経・営）
　懇親会　13：00～15：00
　※ 総会、講演会、懇親会とも

に同会場にて開催します。

◆会費 / 6,000円 (当日お支払いください)

※準備の都合上、返信ハガキにて10月12日（木）必着でご出欠をお知らせください。
※やむなくキャンセルされる場合は、10月30日（月）までにご連絡ください。
　無断キャンセルされた場合は、キャンセル料を請求させていただきます。

阪神 神
戸三宮

神戸市立博物館

東遊園地

神戸市役所

神戸商工貿易
センタービル

神戸国際会館

磯上公園

ポ
ー
ト
ラ
イ
ナ
ー

阪神電鉄阪急電鉄

北京料理
第一樓

JR 
三ノ宮

阪急 神
戸三宮

〈問合せ先〉追手門学院大学校友会（校友課）TEL：06-6943-8400
※支部より参加依頼の電話をすることもありますのでご協力よろしくお願いします。
※�10月 7 日（土）に兵庫支部廃線跡ウォーキングを実施します。詳細は後日校友会HP
にてご案内いたします。



郵便往復はがき（往信）

料金別納
郵 便

2023年3月　1,705名が新たに卒業生の仲間に！
現在の校友会員は 62,033名　兵庫在住は 9,222名

住　　所

〒

氏　　名

携帯番号

卒業年・期 � 年卒・第　　　　　期生

学部・学科 �　　　　　　　　学部　　　　　　　　学科

勤 務 先
〒

勤務先名：

Eメール

-

追手門学院大学校友会 兵庫支部のつどい
2023年11月3日（金・祝）

それぞれどちらかを丸で囲んでください

［総会・講演会］ ・出席します 　・欠席します
［懇親会］ ・出席します 　・欠席します

会員番号〔　　　　　　　　〕

【本人住所等変更有り・本人住所等変更無し】
『近況報告をお願いします』

※ご出欠のお返事は10月12日（木）必着でお願いいたします


